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Zatacznik nr 1 do Zarzadzenie Nr 50/2024 Dyrektora GOPS z dnia 30 wrze$nia 2024 roku

Wydatki budzetowe-zadania Fundusz Pomocy

zatacznik nr 3 do Zarzadzenia Nr 74/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. - plan wydatkow zadan wtasnych

Wyszczegolnienie
Pomoc spoteczna
Pozostata dziatalnos¢
Swiadczenia spoteczne wyptacane obywatelom Ukrainy

przebywajacym na terytorium RP

Fundusz Pomocy- Ukraina

GOPS Gminy Michatowice
Jednorazowe $wiadczenie pienigzne 300
Zakup ustug zwigzanych z pomoca obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy- Ukraina

GOPS Gminy Michatowice

Zakup ustug pozostatych-z tyt.wyplat jednorazowe 300
Rodzina

Pozostata dziatalnos¢

Swiadczenia spoteczne wyptacane obywatelom Ukrainy

przebywajacym na terytorium RP

Fundusz Pomocy- Ukraina

GOPS Gminy Michatowice
Swiadczenia rodzinne- Ukraina

Zakup ustug zwigzanych z pomoca obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy- Ukraina

GOPS Gminy Michatowice

Zakup ustug pozostatych-optata bankowa z tyt.wyptat $wiadczen

rodzinnych dla Ukrainy

Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane z wigzku z pomocg,

obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy- Ukraina
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Zmniejszenia
-1255,40
-1255,40

-1200,00

-1200,00

-1200,00
-1200,00
-55,40

-55,40

-55,40
-55,40
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zwiekszenia
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
9032,00
9032,00

8424,00
8424,00

8424,00
8424,00
53,00

53,00

53,00

53,00

555,00

555,00

Plan po zmianach
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Wyszczegolnienie

GOPS Gminy Michatowice

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw z tyt. Swiadczen
rodzinnych UKRAINA

Razem

Plan poczatkowy

0,00
0,00
9522 435,00

Plan przed zmiang

1015,00
1015,00

10 446 795,39

Zmniejszenia

-1255,40

Zwigkszenia

555,00
555,00

9032,00

Plan po zmianach

1570,00
1570,00

10 454 571,99



